UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS - UNCISAL
Transformada pela Lei n°6.660 de 28 de dezembro de 2005

Campus Governador Lamenha Filho - Rua Jorge de Lima, 113, Trapiche da Barra, CEP 57.010.382,Maceió/AL

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DE SELEÇÃO DO
EDITAL Nº 01/2021

PROJETO: PROVOZ: Promoção da atenção à saúde e bem-estar vocal
docente

A Coordenadora do Projeto de Extensão “PROVOZ: Promoção da atenção à saúde e bem-

estar vocal docente”, Profª. Drª. Edna Pereira Gomes de Morais, torna público o Resultado

da Seleção de alunos extensionista do EDITAL 01/2021. Foram selecionadas 10 candidatas

submetidas ao processo de seleção, conforme relação abaixo.

Selecionadas para o PROVOZ, por ordem de classificação.

Classificação Nome

1º Yasmin Silva Araujo

2º Alana Karla Gomes de Oliveira

3º Kallygena Ferreira Faustino da Silva

4º Bruna Kalielânia da Silva

5º Beatriz Farias Lopes

6º Jessica Maiara da Silva Rocha

7º Maria Eduarda Mendonça Silva

8º Ladyana da Silva Farias

9º Thalya Nayelen Ribeiro da Silva

10º Maria Alice Pedrosa Oliveira

Maceió, 06 de outubro de 2021.

Profa. Edna Morais
Coordenadora do PROVOZ

Profa. Vanessa Porto

Coodenadora Adjunto do PROVOZ